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GHOST CHILI PEPPER FLAKE

ltem #: 01-0781

PRODUCT DESCRIPTION

Shall have been prepared from the highest quality grades of raw materials which have been processed to

meet the requirements listed herein.

ANALYTICAL STANDARDS

NUTRITION FACTS (per 100 grams)

Granulation: 1X1Imm
Moisture: <7%
Heat: 400,000-650,000

SCOVILLE HEAT UNITS
SENSORY & ORGANOLEPTIC PROPERTIES

Appearance and color: Red/orange flakes
Aroma and flavor: Pungent chile pepper flavor

Texture: Free-flowing, without any
hard lumps

MISCELLANEOUS

Country of Origin: Taiwan
Bioengineered Status: NOT bioengineered
Kosher: Kosherable
Treatment: IRRADIATED

SHELF LIFE & STORAGE

Storage: Ambient: sealed packages
in a cool, dry location
Shelf Life: 18 months from date of

manufacture without
significant loss of flavor or
functionality

PACKAGING INFORMATION

Container: Bulk Carton
Contents: NET WT 25.0 LBS (11.3kg)

Calories (Kcal).......oveiiiiiiiiiees 336
Calories from SatFat (kcal)....................... 29
Fat (@)oo, 6
Saturated Fat (g).......covveveviiiiiiieeeeen, 3
Trans Fatty Acid (9).....ccovvvvviiiiiie, 0
Cholesterol (Mg).......ccooovvviviiiiiiiiiiiienenn, 0
Carbohydrates (g).......ccovvvvveiiiiiiiiiinanen 55
Total SUgars (g)..vovvveeeieieiiiiieieeeeeeenenes 11
Added Sugar (9).....cvvvveveiniiiiiea, 0
Dietary Fiber (2016) (9)...vovvvveviiiiiiinnnnns 26
Protein (g)....covuveiiiiiii 12
Vitamin A(RAE).......oiiiiiiiiiiieee, 40509
Vitamin C (MQ@)....oeeiiiiiees 72
Vitamin D (MCG)...vvvvvviiiiiiiiiiiiieiceeeen 0
Calcium (M) .., 142
IroN (MQG). . 8
Potassium (Mg)........coveiiiiiians 1987
Sodium (MQG)..ueeeeeeieiiee e 29
Source: Genesis R&D 11.2.224 (ESHA Research)
ALLERGENS

NONE

INGREDIENTS

CHILI PEPPER

USAGE

Use caution when handling and eating: Very hot
peppers. Can burn/irritate tongue, fingers, eyes, skin,
and orifices. Keep away from children.

Effective Date: 2/8/2023
Supersedes: 9/30/2022
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